

Tydzień z życia Gminy

(8 - 14 maja)

Gminne Święto Ludowe 2004



W dniu 11 maja br. odbyło się posiedzenie Komitetu Organizacyjnego, w którego skład wchodzi: Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, Czesław Michalczuk - Prezes Gminnego Zarządu Polskiego Stronnictwa Ludowego w Leśniowicach, Jadwiga Lisowska - Kierownik Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach, na którym ustalono, że Gminne Święto Ludowe odbędzie się wspólnie z Gminnym Dniem Sportu i Dniem Dziecka w dniu 31 maja 2004 r. o godzinie 9.00 na stadionie sportowym w Leśniowicach.

Na program uroczystości złożą się:

- msza święta,
- wystąpienia okolicznościowe,
- zawody sportowe dla Szkół Podstawowych i Gimnazjów,
- część artystyczna której główną atrakcją będzie występ grupy estradowej z Wrocławia z programem artystycznym „Rewia Małolata”.

Organizatorzy zapewniają dobrą zabawę dla wszystkich.

Czy odbędzie się zjazd absolwentów?



W dniu 14 maja 2004 r. zawiązała się grupa inicjatywna organizacji Zjazdu nauczycieli, uczniów i absolwentów Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie.

Opracowano wystąpienie do wszystkich nauczycieli, uczniów i absolwentów o założeniach i programie zjazdu, a także o przesłanie wspomnień, dokumentów, materiałów, artykułów prasowych, wierszy oraz zdjęć dot. nauki lub pracy w szkole do dnia 10 czerwca 2004 r.

Ustalono że, zebranie organizacyjne w sprawie Zjazdu i jego programu odbędzie się w dniu 15 czerwca 2004 r. o godzinie 13.00 w Szkole Podstawowej w Teresinie na które serdecznie wszystkich zapraszamy. Szczegółowe informacje dostępne są w Szkole Podstawowej w Teresinie tel. (0-82) 567-54-19.



Dopłaty dla rolników

Od 10 maja w każdy poniedziałek do 14 czerwca br. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbywają się dyżury pracowników biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Chełmie. Pracownicy ARiMR zajmują się przyjmowaniem wniosków o dopłaty obszarowe od rolników. Rolnicy którzy mają trudności w wypełnieniu w/w dokumentów mogą skorzystać z fachowej konsultacji. Dyżur wzbudza duże zainteresowanie rolników.





Gminny Dzień Działacza Kultury i Bibliotekarza

Dnia 17 maja br w Gminnej Bibliotece Publicznej w Leśniowicach odbyło się uroczyste spotkanie Wiesława Radzięciaka - Wójta Gminy Leśniowice z pracownikami bibliotek i działaczami kultury z terenu gminy.

Z okazji Dnia Działacza Kultury i Bibliotekarza Wójt Gminy wygłosił krótkie wystąpienie okolicznościowe, a następnie uhonorował pracowników kultury i bibliotekarzy dyplomami oraz nagrodami pieniężnymi za dokonania w rozwój czytelnictwa i krzewienie kultury na terenie gminy.

Spotkanie było również dobrym momentem na uroczyste otwarcie nowych wystaw „Nowości Książkowe” oraz „Moja Gmina w Przyszłości” które zostały udostępnione dla mieszkańców w świetlicy Gminnej Publicznej Biblioteki w Leśniowicach.



VI Powiatowy Przegląd Kapel i Zespołów Śpiewaczych

W dniu 16 maja br. w Chełmskim Domu Kultury w Chełmie odbył się VI Powiatowy Przegląd Kapel i Zespołów Śpiewaczych. Wśród 36 zgłoszonych zespołów gminę Leśniowice reprezentowały trzy, zajmując:

- II miejsce Zespół Śpiewaczy „Sielanki” z Sielca,
- III miejsce Zespół Śpiewaczy „Kumowianki” z Kumowa Majorackiego,
- młody zespół „Perełki” z Sielca został uhonorowany dyplomem wyróżniającym.

Miejsca zajęte przez nasze zespoły świadczą o ciekawym repertuarze i wysokim poziomie artystycznym przedstawionym podczas przeglądu.

Fundatorami nagród dla wyróżnionych zespołów i solistów był nasza gmina, a także: Starostwo Powiatowe w Chełmie, Spółdzielnia Mleczarska „BIOMLEK” w Chełmie, PZU S.A. w Chełmie, Urząd Gminy Białopole, Urząd Gminy Kraśniczyn, ZOMAR S.A., Urząd Gminy Dorohusk.





Kolejny sukces SP Sielec

W dniu 21 maja br. Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice przekazał na ręce Pani Dyrektor Elżbiety Głuszek list gratulacyjny dla Szkoły Podstawowej w Sielcu, która po raz kolejny wystartowała w XVII już edycji konkursu „Mój Las” organizowanego przez Ligę Ochrony Przyrody osiągając sukces na etapie regionalnym.

Dwie zgłoszone przez szkołę prace znalazły uznanie Regionalnego Sądu Konkursowego, który postanowił:

- pierwszej pracy pt. „Jak należy zachować się w czasie wycieczki do lasu?” wykonaną przez zespół uczniowski: Mateusza Hulkiewicza, Krzysztofa Sochę i Konrada Józaka pod opieką Pani Alicji Dziurko - przyznać I miejsce i zakwalifikować do etapu centralnego w Warszawie.

- drugą pracę pt. „Na czym polega praca leśnika?” wykonaną przez zespół uczniowski: Karolinę Kuczyńską, Aleksandrę Dziurko i Emila Kozerskiego pod opieką Pani Wiesławy Adamczuk - wyróżnić.

Uczniowie, opiekunowie i dyrektor szkoły z niecierpliwością oczekują komunikatu o ostatecznych rozstrzygnięciach tego konkursu.

Dzień Patrona Szkoły

„Wojna niech legendą będzie” pod takim hasłem **20 maja 2004 r.** w Szkole Podstawowej w Rakolupach już po raz szesnasty obchodzony był Dzień Patrona Szkoły gen. Władysława Sikorskiego. W uroczystości wzięli udział zaprzyjaźnieni ze szkołą kombatanci z GK ZKRPiB WP w Leśniowicach, nauczyciele, emeryci, rodzice i młodzież szkolna. Na program obchodów Dnia Patrona złożyły się: msza święta odprawiona w Kościele pw. św. Jana w Rakolupach przez Stanisława Dworniczaka, okolicznościowe wystąpienia dyrektora i zaproszonych gości oraz część artystyczna wykonana przez młodzież szkoły pod kierunkiem pani Ewy Zdźwłowskiej i Grażyny Ciechan.

